



BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051

ISIN: INE713T01010

Subject: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

- a. Unaudited Financial results of the Company for the Second Quarter ("Q2") and Half Year ended **September 30, 2018**.
- b. To Consider and declare the payment of Interim Dividend on the Equity shares of the company for the financial year 2018-19 and fixation of record date for the said purpose.
- c. To consider and approve the Apollo Employee Stock Option Scheme-2018 ("ESOS-2018") for the Employees of the Company, subject to the approval of the shareholders of the company by way of postal ballot and fixation of cut-off date for the said purpose.

Thanking You
Yours Faithfully

V C SIVA SHANKAR

Digitally signed by V C SIVA SHANKAR
DN: cn=V C SIVA SHANKAR, c=IN, st=ANDHRA PRADESH,
o=Personal,
serialNumber=ecdf9f98b00a2df80a0e785ceab2679093082693458
Ssh57ccca2937ab962a80d
Date: 2018.10.24.19:23:55. +05'00'

Enclosure: As above

CIN No: U72200TG1997PLC026556

Apollo Micro Systems Limited
(formerly Apollo Micro Systems Private Limited)

Registered Office: Plot No 128/A, Road No. 12, BEL Road,
IDA Mallapur, Uppal Mandal, Hyderabad-500076, Telangana, India;
Corporate Identity Number: U72200TG1997PLG026556 **Telephone:** +91 40 2716 7000 – 99;
Facsimile: +91 40 2715 0820; **Email:** cs@apollo-micro.com; **Website:** www.apollo-micro.com

NOTICE

Intimation of Board Meeting under Regulation 29(1) (a) and 29 (1) (e) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is to inform you that meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, November 01, 2018, *inter-alia* to consider and approve the following and other business with the permission of the chair.

- Unaudited Financial results of the Company for the Second Quarter ("Q2") and Half Year ended September 30, 2018.
- To Consider and declare the payment of Interim Dividend on the Equity shares of the company for the financial year 2018-19 and fixation of record date for the said purpose.
- To consider and approve the Apollo Employee Stock Option Scheme-2018 ("ESOS-2018") for the Employees of the Company, subject to the approval of the shareholders of the company by way of postal ballot and fixation of cut-off date for the said purpose.

Further, in terms of the Company's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading, the Trading Window for dealing in Company's securities shall remain closed from October 24, 2018 to November 03, 2018 (both days inclusive). Accordingly all the Directors, Employees of the Company and other connected persons as per the (SEBI) Prohibition of Insider Trading Regulations, 2015 shall not trade in the shares of the Company during the period of Closure of Trading window as stated above.

We request you to kindly take the above on record and bring to the notice of all concerned.

For Apollo Micro Systems Limited
Sd/-
Vitta Chatanya Siva Shankar
Company Secretary and Compliance officer

Place: Hyderabad
Date : 23rd October, 2018

Apollo Micro Systems Limited
(formerly Apollo Micro Systems Private Limited)

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: ప్లాట్ నెం. 128/ఎ, రోడ్ నెం. 12, బెల్ రోడ్, ఐడిఎ
మల్లపూర్, ఉప్పల్ మండలం, హైదరాబాద్-500076, తెలంగాణ, భారతదేశం
కార్పొరేట్ గుర్తింపు సంఖ్య: U72200TG1997PLG026556 **తెలిఫోన్:** +91 40 2716 7000 – 99;
ఫాసిమిల్: +91 40 2715 0820; **ఈమెయిల్:** cs@apollo-micro.com; **వెబ్సైట్:** www.apollo-micro.com

ప్రకటన

సీఎస్ (టెస్టింగ్ అప్లికేషన్స్) అండ్ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్ (హెర్నెయిస్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 29(1)(ఎ) మరియు 29(1)(ఇ) క్రింద బోర్డు సమావేశం యొక్క సమాచారం అందుబాటుగా తెలియజేయవలసి విమర్శనా, దీనిని వాటిని మరియు నైట్ అనుబంధితో అతర వ్యాపార విషయాలను పరిగణించుటకు మరియు అమోదించుటకుగాను గురువారం, సెప్టెంబర్ 01, 2018 కంటే యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ సమావేశం నిర్వహించబడును.

ఎ. సెప్టెంబర్ 30, 2018^{లో} మూగిన రెండవ త్రైమాసికం ("క్వార్టర్") మరియు అర్ధవార్షికానికి కంటే యొక్క అడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు.

బి. ఆర్థిక సంవత్సరం 2018-19 కొరకు కంటే యొక్క తక్కువ వాల్యూం అంబిలియం సివిలెంట్ చెల్లింపు పరిగణించుటకు మరియు ప్రకటించుటకు మరియు సరకు అవసర నిమిత్తం రికార్డు తేదీని నిర్ణయించుటకు.

సి. బోర్డు వ్యాపార ద్వారా కంటే వాల్యూమెంట్ అమోదం ప్రాతిపదికన, కంటే యొక్క ఉద్యోగుల కొరకు అబ్సెన్స్ ఎంప్లొయ్ స్కీమ్-2018 ("ఎంప్లొయ్-2018")ను పరిగణించుట మరియు అమోదించుటకు మరియు సరకు అవసర నిమిత్తం కంటే తేదీని నిర్ణయించుటకు.

తరువాత, అప్రైయర్డ్ ట్రేడింగ్ యొక్క నివారణ కొరకు కంటే యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్ట్ యొక్క నియంత్రాంధో, కంటే యొక్క సెక్యూరిటీస్లో లావాదేవీ కొరకు ట్రేడింగ్ నిబంధన అక్టోబర్ 24, 2018 నుండి సెప్టెంబర్ 03, 2018 (రెండు రోజుల పాటు) మూసివేయబడుతుంది. ఆ విధంగా, (సీఎస్) ప్రాచీనమైన ఆఫ్ అప్రైయర్డ్ ట్రేడింగ్ రెగ్యులేషన్స్, 2015 ప్రకారం డైరెక్టర్లు, కంటే యొక్క ఉద్యోగులు మరియు అతర సంబంధిత వ్యక్తులు, పైన చూపినట్లు ట్రేడింగ్ నిబంధన మూసివేయబడతే కంటే యొక్క వాల్యూంలో ట్రేడింగ్ చేయవచ్చు.

దయచేసి పై వాటిని రికార్డుపైకి తీసుకొని మరియు సంబంధించినందరి వ్యక్తికి తెలియచేసిగా మేము విన్నపిస్తున్నాము.

For Apollo Micro Systems Limited
సం/-
విక్టా ఛతాన్యా సివా శంకర్
కంపెనీ సెక్రటరీ మరియు కంప్లయన్స్ అఫీసర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 23 అక్టోబర్, 2018